АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Завьялове №

О создании межведомственной
координационной группы по
совершенствованию организации
школьного питания

По итогам заседания штаба по организации бесплатного горячего
питания, под руководством Заместителя Председателя Правительства Т. А.
Голиковой, в целях совершенствования организации питания обучающихся в
общеобразовательных организациях Завьяловского района

п о с т а н о в л я ю :

1. Создать при Администрации района межведомственную
координационную группу • по совершенствованию организации школьного
питания.

2. Утвердить:
2.1. Состав межведомственной координационной группы по

совершенствованию организации школьного питания (Приложение 1);
2.2. Положение о межведомственной координационной группе по

совершенствованию организации питания в образовательных организациях
Завьяловского района (Приложение 2);

2.3. План комплексных мероприятий по организации горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в
общеобразовательных организациях Завьяловского района на 2021-2022 год
(Приложение 3).

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Завьяловского района Алтайского края.

4. Комитету по образованию Администрации Завьяловского района
Алтайского края (А.П. Савинов) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте комитета по образованию в сети Интернет.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам П.Д.
Шиховцова.

Глава района Н.А. Губерт